

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TRINDADE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2022
Processo Administrativo Nº 079/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA RENATA FERNANDES DE SOUSA LINS
Data de Publicação: 24/11/2022 10:23:35

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/01/2023 18:18:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GQS	Modelo: B-02G
Descrição: Mesa para escritório/Birô - MATERIAL DE CONFECÇÃO/COMPOSIÇÃO/GAVETAS: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR/SIMPLES/POSSUI			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 490,00	Valor Total: 5.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP	066 11.427.407/0001-16	650,00	490,00	Sim
2 MEDVASF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	027 26.326.200/0001-22	680,00	680,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	025 20.008.831/0001-17	680,00	499,19	Sim
CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI ME	073 09.632.818/0001-00	680,00	592,80	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/01/2023 18:18:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FK	Modelo: CGT-CB
Descrição: Cadeiras para birô - MATERIAL DE CONFECÇÃO/BRAÇOS/REGULAGEM DE ALT/RODÍZIOS/ASSENTO E ENCOSTO: AÇO / FERRO PINTADO/NÃO POSSUI/NÃO POSSUI/NÃO POSSUI/ESTOFADO			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 4.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP	005 11.427.407/0001-16	690,00	450,00	Sim
2 MEDVASF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	029 26.326.200/0001-22	710,05	710,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	060 20.008.831/0001-17	710,05	490,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TRINDADE-PE**

CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI ME

025 09.632.818/0001-00 710,05

702,00

Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/01/2023 18:18:45
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GQS	Modelo: ARM-02PA
Descrição: Armário de metal ou madeira para armazenamento de instrumentais - MATERIAL DE CONFECÇÃO/DIMENSÕES/ PRATELEIRAS/CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA: AÇO/ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM/03 OU 04/40KG UND 11 R\$ 1.800,00			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1.190,00	Valor Total: 13.090,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP	007	11.427.407/0001-16	1.700,00	1.190,00	Sim
2 MEDVASF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	087	26.326.200/0001-22	1.800,00	1.800,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	026	20.008.831/0001-17	1.800,00	1.199,54	Sim
CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI ME	049	09.632.818/0001-00	1.800,00	1.482,00	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/01/2023 18:18:45
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: SPLIT ECO CCS9QF-R4
Descrição: Ar condicionado - TIPO: SPLITCAPACIDADE/CICLO: 12.000 BTUs/QUENTE E FRIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.300,00	Valor Total: 9.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP	017	11.427.407/0001-16	2.690,00	2.300,00	Sim
2 MEDVASF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	049	26.326.200/0001-22	2.722,00	2.722,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	088	20.008.831/0001-17	2.722,00	2.339,38	Sim
CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI ME	032	09.632.818/0001-00	2.722,00	2.340,00	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/01/2023 18:18:45
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TRINDADE-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: bd informatica Modelo: bd 1001

Descrição: Computadores - Computador desktop com processador no mínimo que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 3.0 GHz; possuir 1 disco rígido de 1 TB ou SSD 240 GB, memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM ddr4 2.133 MHz ou superior, operando em modalidade dual CHANNEL. A placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e divulgados no sítio www.formfactors.org, organismo que define os padrões existentes. Possuir pelo menos 1 slot PCI-EXPRESS 2.0 x16 ou superior. Possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. O adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 1 GB de memória. Possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior. Suportar monitor estendido. Possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI. Unidade combinada de gravação de disco ótico CD, DVD rom. Teclado USB, ABNT2, 107 teclas com fio e mouse USB, 800 DPI, 2 botões, scroll com fio. Monitor de LED 19 polegadas (widescreen 16:9). Interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n. Sistema operacional Windows 10 pro (64 bits). Fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item. Gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal. Todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) devem possuir gradações neutras das cores branca, preta ou cinza, e manter o mesmo padrão de cor.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 4.100,00 Valor Total: 41.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B DANIEL INFORMATICA	054	11.607.273/0001-15	4.100,00	4.100,00	Sim
2 MEDVASF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	006	26.326.200/0001-22	6.525,32	6.525,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	099	20.008.831/0001-17	6.525,32	6.525,32	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/01/2023 18:18:45
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: DIGITALE Modelo: 2.1

Descrição: Auto – Claves de 21 – 250 ML, para esterilização de materiais - MODO DE OPERAÇÃO/CAPACIDADE/ACESSÓRIOS: DIGITAL/ ATÉ 25 LITROS/ NÃO POSSUI

Quantidade: 6 Valor Unit.: 4.725,00 Valor Total: 28.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VRM IMPORT LTDA	042	45.157.605/0001-29	6.000,00	4.725,00	Sim
2 SAUDE BRASIL ODONTO HOSPITALAR EIRELI	079	32.630.250/0001-00	6.000,00	5.000,00	Sim
3 MEDVASF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	090	26.326.200/0001-22	6.000,00	6.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	065	20.008.831/0001-17	6.000,00	4.724,03	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TRINIDADE-PE**

CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI ME

028 09.632.818/0001-00 6.000,00

4.857,85

Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/01/2023 18:18:45
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME LED
Descrição: Fotopolimerizador para resina composta - TIPO: LED, SEM FIO SEM RADIÔMETRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMEMED EQUIPAMENTOS LTDA	035	46.218.314/0001-66	750,00	600,00	Sim
2 SAUDE BRASIL ODONTO HOSPITALAR EIRELI	047	32.630.250/0001-00	750,00	610,00	Sim
3 VRM IMPORT LTDA	083	45.157.605/0001-29	750,00	684,50	Sim
4 MEDVASF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	031	26.326.200/0001-22	750,00	750,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI ME	001	09.632.818/0001-00	750,00	684,70	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	033	20.008.831/0001-17	750,00	712,50	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/01/2023 18:18:45
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESSENCE DENTAL/SELAMAXX	Modelo:
Descrição: Seladora manual de embalagens de plástico, para uso na esterilização de materiais - TIPO/APLICAÇÃO: MANUAL/ GRAU CIRÚRGICO			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 286,00	Valor Total: 3.146,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAUDE BRASIL ODONTO HOSPITALAR EIRELI	069	32.630.250/0001-00	350,00	286,00	Sim
2 APOGEU CENTER	028	02.911.193/0001-68	349,99	349,99	Sim
3 MEDVASF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	051	26.326.200/0001-22	350,00	350,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VRM IMPORT LTDA	039	45.157.605/0001-29	350,00	284,90	Sim
CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI ME	046	09.632.818/0001-00	350,00	312,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	048	20.008.831/0001-17	350,00	332,50	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/01/2023 18:18:45
LOTE**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TRINDADE-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DENTEMED	Modelo: MOCHO ODONTOLÓGICO A GÁS MAGNUS PRATA
Descrição: Mocho Odontológico - MATERIAL DE CONFECÇÃO/ENCOSTO/REGULAGEM DE ALTURA: AÇO/ FERRO CROMADO/POSSUI/A GÁS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 406,00	Valor Total: 4.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMEMED EQUIPAMENTOS LTDA	060	46.218.314/0001-66	800,00	406,00	Sim
2 GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	085	26.965.679/0001-47	800,00	406,99	Sim
3 SAUDE BRASIL ODONTO HOSPITALAR EIRELI	068	32.630.250/0001-00	800,00	643,00	Sim
4 MEDVASF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	013	26.326.200/0001-22	800,00	800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	042	20.008.831/0001-17	800,00	760,00	Sim
CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI ME	037	09.632.818/0001-00	800,00	800,00	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/01/2023 18:18:45
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: DENTEMED	Modelo: KIT ACADEMICO PRIME FG
Descrição: Kit de canetas odontológicas (ALTA ROTAÇÃO, BAIXA ROTAÇÃO)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.550,00	Valor Total: 9.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMEMED EQUIPAMENTOS LTDA	093	46.218.314/0001-66	1.700,00	1.550,00	Sim
2 MEDVASF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	002	26.326.200/0001-22	1.700,00	1.700,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI ME	078	09.632.818/0001-00	1.700,00	1.560,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	015	20.008.831/0001-17	1.700,00	1.615,00	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/01/2023 18:18:45
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DECORLINE LIXEIRAS	Modelo: .
Descrição: Balde a Pedal/lixeira de inox - MATERIAL DE CONFECÇÃO / CAPACIDADE: AÇO INOX / DE 30L ATÉ 49L Recipiente para a coleta de detritos, com dispositivo de elevação da tampa acionado por pedal.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 342,00	Valor Total: 7.524,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDVASF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	005 26.326.200/0001-22	344,00	342,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI ME	078 09.632.818/0001-00	344,00	324,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	063 20.008.831/0001-17	344,00	326,80	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/01/2023 18:18:45
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANREMO	Modelo: .
Descrição: Depósitos de plástico para armazenamento de instrumentais: Caixa organizadora de plástico, retangular, 2,3L. Profundidade: 17, 700 cm Largura: 26, 200 cm Tamanho (altura x largura x comprimento) 8,5 x 26,2 x 17,7 cm			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 858,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDVASF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	049 26.326.200/0001-22	40,00	39,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	086 20.008.831/0001-17	40,00	38,13	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/01/2023 18:18:45
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME AIR 40 - 110V OU 220V
Descrição: Compressor para cadeira odontológica - CAPACIDADE RESERVATÓRIO / POTÊNCIA / CONSUMO: 30 A 39 L/1 A 1,5HP/6 A 7 PÉSISENTO DE ÓLEO: SIM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.800,00	Valor Total: 14.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMEMED EQUIPAMENTOS LTDA	021 46.218.314/0001-66	4.900,00	2.800,00	Sim
2 SAUDE BRASIL ODONTO HOSPITALAR EIRELI	025 32.630.250/0001-00	4.900,00	3.500,00	Sim
3 MEDVASF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	064 26.326.200/0001-22	4.900,00	4.900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VRM IMPORT LTDA	076 45.157.605/0001-29	4.900,00	2.890,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	073 20.008.831/0001-17	4.900,00	4.655,00	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo: PRIME
Descrição: Ultrassom Odontológico - JATO DE BICARBONATO INTEGRADO: POSSUI
CANETA/TRANSDUTOR DO ULTRA-SOM AUTOCLAVÁVEL: POSSUICAVITADOR:
NÃO POSSUI
Quantidade: 11 Valor Unit.: 2.100,00 Valor Total: 23.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMEMED EQUIPAMENTOS LTDA	023	46.218.314/0001-66	2.980,00	2.100,00	Sim
2 SAUDE BRASIL ODONTO HOSPITALAR EIRELI	030	32.630.250/0001-00	2.980,00	2.400,00	Sim
3 MEDVASF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	067	26.326.200/0001-22	2.980,00	2.800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VRM IMPORT LTDA	050	45.157.605/0001-29	2.980,00	2.199,90	Sim
CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI ME	037	09.632.818/0001-00	2.980,00	2.371,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	002	20.008.831/0001-17	2.980,00	2.831,00	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 05/01/2023 18:18:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: MODELO MÓVEIS Modelo: .
Descrição: Biombo de Chumbo, Biombo Radiológico - ESTRUTURA: AÇO OU ALUMÍNIOESPESSURA/TIPO: 01 MM/RETO
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.957,00 Valor Total: 5.871,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDVASF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	071	26.326.200/0001-22	1.958,30	1.957,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	051	20.008.831/0001-17	1.958,30	1.956,59	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 05/01/2023 18:18:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: NMARTINS Modelo: .
Descrição: Avental Plumbífero - Avental Plumbífero Periapical, tamanho Adulto 64x57cm
Quantidade: 6 Valor Unit.: 800,00 Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDVASF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	060	26.326.200/0001-22	940,15	800,00	Sim
2 APOGEU CENTER	038	02.911.193/0001-68	940,10	940,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI ME	092 09.632.818/0001-00	940,15	799,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	017 20.008.831/0001-17	940,15	893,14	Sim


AUTORIDADE: ADRIA APARECIDA LEANDRO E SÁ GRANJA